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         ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 35 од Статутот на УГОТУР Акционерско друштво за трговија, 
услуги и агенциско работење Скопје а во согласност со член 384 ст.2 т.2, в.в чл.483 од 
Законот за трговски друштва, Годишното собрание на акционери на својата седница 
одржана на ден //.04.2024 година ја донесе следната: 
 
 
                                                                  ОДЛУКА 
              за покривање на загубата по годишна сметка за 2023 година 

 
 

1. Остварената загуба по оданочување за деловната 2023 година изнесува 
1.379.653 денари и истата се покрива на следниот начин: 

 

-  1.379.653 денари од нераспределената (акумулирана) добивка од 2022 година. 
 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
                                                        Образложение : 
 
         Годишното собрание на акционери во рамки на своите овластувања донесе 
одлука како во диспозитивот.  
 
 
 
      Арх.бр.____                                         Годишното собрание на акционери на        
      //.04.2024 година                                                        УГОТУР АД Скопје 
       Скопје                                                                           Претседавач 
                                                
                                                                                                              
                                                                                  ________________________ 

 
  


